
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu do realizacji zadań 
wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 marca 2022 roku  zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego 

z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559)  w związku z § 1 ust.2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 marca 2022 roku  
zmieniającego rozporządzenie w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 
warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 marca  2022 r. wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipiu jako 
jednostkę organizacyjną właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia pieniężnego  
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  wynikających 
z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 marca 2022 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania  tego świadczenia i przedłużania jego 
wypłaty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7E9C47-A6FC-403D-9CC2-A544DC2625F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


